
Tvořte  
svět mobility 

s námi 

Pro naši společnost v Liberci, která v obchodním roce 
2016 dosáhla s více jak  540 zaměstnanci obratu téměř 
3,15 miliardy Kč, hledáme spolupracovníka na pozici 

 

Technolog (montáž) –  

prestižní projekt REMAN 

Pracovní náplň: 
 

 Koordinace zavádění nových technologií, tvorba výrobní dokumentace 
 Vypracovávání technologických postupů, zadávání požadavků na konstrukci, výrobu 

a nákup přípravků, nářadí a měřidel 
 Realizace technologie pro montážní a zkušební procesy 
 Zadávání technologických postupů do systému  
 Spolupráce při výrobě vzorků a nultých sérií 
 Vypracovávání podkladů pro seřizování strojů a zkušebních zařízení 
 Návrhy nových nebo optimalizace původních pracovišť 
 Spolupráce na nových projektech 
 Spolupráce v rámci týmu ve smyslu zvyšování produktivity a neustálého zlepšování 

procesů 
 

Kvalifikace: 
 SPŠ elektro nebo absolvent VŠ elektro zaměření, nebo strojař s praxí v elektrotechnice 

(slaboproud) – praxe výhodou 
 Komunikativní znalost AJ nebo NJ  
 Znalost technické dokumentace (čtení a porozumění, interpretace a vysvětlení) 
 Základní znalost systému řízení jakosti (ISO 16949) 
 Znalosti běžně používaných technologií, systémů zkušebních zařízení 
 Znalost práce na PC – MS Office (SAP a AutoCAD výhodou) 
 Znalost ergonomie a MTM časových studií práce výhodou 

 

Požadujeme: 
 Schopnost sebemotivace, silná orientace na výsledky  
 Schopnost pracovat v týmu (= týmový hráč) 
 Ochotu učit se nové věci 
 Flexibilita, pečlivost 

 

Nabízíme: 
 Zázemí silné a stabilní nadnárodní společnosti 
 Práci v příjemném kolektivu 
 Možnost profesního růstu a dalšího vzdělávání 
 Zaměstnanecké výhody 

 

 
Vaše žádosti s životopisem v českém a anglickém jazyce zasílejte, prosím, na uvedenou adresu. 
 
Pro další informace jsme Vám rádi k dispozici. 
 
U veškerých dokumentů zaslaných naší společnosti uvádějte souhlas s uchováváním osobních údajů 
v databázi naší společnosti. 

 
 
 
 

KNORR-BREMSE 

Systémy pro 

užitková vozidla 

ČR, s.r.o. 
Personální oddělení - nábor 

Svárovská 700 

Průmyslová zóna Liberec – Sever 

463 03 Stráž nad Nisou 
 

Tel:  482 363 720 

Fax: 482 363 711 

nabor@knorr-bremse.com 

 

Koncern KNORR-BREMSE je předním světovým dodavatelem brzdových systémů 

pro kolejová a užitková vozidla. Jako technologický průkopník se podnik již více než 100 let zabývá 
rozvojem, výrobou a distribucí nejmodernějších brzdových systémů. Mezi další řadu výrobků patří dveřní 
systémy pro kolejová vozidla a torzní tlumiče kmitů. Koncern KNORR-BREMSE zaměstnává                         
ve 100 závodech 29 zemí téměř 24.000 pracovníků. Také v předchozím obchodním roce podnik 
pokračoval ve svém růstu a jeho obrat za rok 2014 činil cca 5,2 miliardy €. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Připojte se k týmu  
mezinárodně úspěšné  

společnosti! 

mailto:nabor@knorr-bremse.com

